Doc.
001073

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
OFICIAL DE REGISTRO CIVIL DAS PESSOAS NATURAIS E

DE INTERDIÇÕES E TUTELAS DO 1.º SUBDISTRITO DA SEDE
COMARCA DE SANTOS -ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Amador Bueno, 203 - CEP: 11013-150 - Fone: (13) 3223-5702 - Fax: 3223-2783

BEL. NELSON HIDALGO MOLERO
OFICIAL

Santos, 30 de Setembro de 2005.

Senhor Presidente

Em atenção ao Oficio n° 0403/2005-CPMI - "Correios",
encaminhado a esta Serventia, através do Oficio n° 505/2005/C/DP - mnals, Proc. n°
260/2005, da Corregedoria Permanente desta Serventia e Oficio Circular rf
2147/AP/DEGE 2.2, Prot. CG 36.527/2005, encaminhado pela Egrégia Corregedoria Geral
da Justiça do Estado de São Paulo, informo à Vossa Excelência que não foram localizadas
Procurações lavradas nesta Serventia, em nome de qualquer daB pessoas Jurídicas ou
Físicas relacionadas na lista anexa ao Vosso Oficio.

Valho-me da oportunidade para apresentar os votos de
elevada estima e Consideração distinta

Ao
Exmo. Sr.
Senador Delcídio Amaral
Presidente da Comissão Parlamentar Mista de Inquerito - "CPMI - Correios"
Brasflia - DF

RQS no 03/2005 - CN _

1
CPMf • CORREIOS

.~~ . 0176 t .s.- -
~~ ----

/Ootg- J 6 o 1